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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,356 m2,

UNIEMYŚL

Cena 203 400 zł

Oferujemy na sprzedaż działkę budowlaną w Uniemyślu. Plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje
zabudowę jednorodzinną lub bliźniaczą, do 30% zabudowy działki, wysokość budynku do 12m. Dla działki wydano
warunki przyłączenia mediów.
Gaz, prąd, woda, kanalizacja w drodze przy działce.
Dojazd drogą asfaltową, działka graniczy z obszarem Natura 2000,.
W pobliżu, sklepy, szkoła, przedszkole, kościół, przystanek autobusowy.
Dużym atutem działki jest lokalizacja, przy lesie z dala od miejskiego zgiełku, blisko do Polic ( 9km) i
Trzebieży(3,9) do których można dojechać również ścieżką rowerową. W Trzebieży plaża oraz wiele atrakcji w
sezonie.
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Okolica cicha i spokojna, polecam szczególnie dla osób ceniących sobie spokój i ciszę.

Zapraszam na prezentację.

Symbol 402306 Symbol SWO 402306

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 203 400,00 PLN

Cena za m2 150,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość UNIEMYŚL Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 356,00 m2 Szerokość działki (mb.) 30,00

Długość działki (mb.) 46,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Dostępne sieci WODOCIĄG Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 10279

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


